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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.4.2024. | izvanskolske aktivnosti 112-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu__| | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 520,00 |
| 1.4.2024. | izvanskolske aktivnosti 607/SOM/1 FUTSAL DINAMO | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 720,00 |
| 1.4.2024. |izvanskolske aktivnosti 654/SOM/1 FUTSAL DINAMO | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 720,00 |
| 1.4.2024. | izvanskolske aktivnosti 254/SOM/1 FUTSAL DINAMO | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 720,00 |
| 1.4.2024. | namimice 9984/3200/14 KONZUM plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 97,70
| 1.4.2024. | odv.otp. U-18667/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. PODR. UORAV| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 333,13
| 1.4.2024. |NUV za 03/2024 01822667-943556091-0 GRAD ZAGREB-GRADSKI Uf \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 103,23
| 142024, |tv4048008161-202404-3 HRT | \ \ | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 1.4.2024. | izvanskolske aktivnosti 4/SAH1/1 SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.110,00 |
| 24.2024. |izvangkolske aktivnosti 666/P1/1 3D MARCIPAN d.o.o. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.421,00 |
| 2.4.2024. |odrz. 1578-3 OPTIMUS LAB D.O.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 3.4.2024. |urmat. 206/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 63,00 |
| 342024, ]odvj.usl. 21-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 331,81
| 3.4.2024. | ostalo 409/V1/10001 (int.br 409-1-01-100-24-VEL) IDA DIDACTA d.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 98,50 |
| 442024, |vrt 1465/0021/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 75,81 |
| 4.4.2024. ] ostalo 422/V1/10001 (int.br 422-1-01-100-24-VEL) IDA DIDACTA d.o.o. | | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 96,75 |
| 5.4.2024. |izvanskolske aktivnosti 3-P1-2024 DRUSTVO SPORTSKE REKREACIJ| \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 840,00 |
| 5.4.2024. |namirnice 61/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.014,99 |
| 5.4.2024. | namirnice 64/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 369,74 |
| 5.4.2024. |potr.mat. 1123/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 20,46 |
| 5.4.2024. | namirnice 81491/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 609,63 |
| 5.4.2024. |namimice 81490/900/900 LEDO plus d.o.o. | \ \ | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 80,63 |
| 5.4.2024. |voda 47588702 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 624,24 |
| 8.4.2024. | izvanskolske aktivnosti 7-1-24 MRK METALAC | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 570,00 |
| 84.2024. |drustvene igre i ur.mat. 173/P1/1 KREATIVA | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 60,96 |
| 8.4.2024. |drustvene igre i ur.mat. 173/P1/1 KREATIVA | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 126,97 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 84.2024. |odrz 10/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 8.4.2024. |namirnice 6859-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 39,64 |
| 8.4.2024. |namirnice 6860-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 235,20 |
| 84.2024. |pregled 011126123 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DRAI | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 8.4.2024. | kamate 47598185-1 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 105,03 |
| 8.4.2024. |izvanskolske akt. 1223/SOM/1 FUTSAL DINAMO | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 720,00 |
| 9.4.2024. |storno URA 372 183/V1/10001 (int.br 183-1-01-151-24-VEL) IDA DIDAC] | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | -98,50 |
| 9.4.2024. |storno URA 374 188/V1/10001 (int.br 188-1-01-151-24-VEL) IDA DIDAC] \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | -96,75 |
| 9.4.2024. |namirnice 62/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 63,13
| 9.4.2024. |izvanastavne akt. 571-100-77 E PLUS | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,98 |
| 9.4.2024. |izvanastavne akt. 571-100-77 E PLUS | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 402,98 |
| 9.4.2024. |izvanastavne akt. 571-100-77 E PLUS | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 215,63 |
| 10.4.2024. | usl.smj. 7515-1-1 DUBROVNIK SUN | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 203,00 |
| 10.4.2024. |namirnice 301-23054477-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 159,74 |
| 10.4.2024. |ost. 437/V1/10001 (int.br 437-1-01-100-24-VEL) IDADIDACTAd.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 47,35
| 11.4.2024. | potr.mat. 3961-01-91 Fom d.0.o. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 26,60 |
| 11.4.2024. | gorivo 79235-5372-1 INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 15,49 |
[ 11.4.2024. | urmat. i ostalo 009463/10/6 METRO Cash & Carry d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 104,63 |
| 11.4.2024. | ur.mat. i ostalo 009463/10/6 METRO Cash & Carry d.0.o. | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 85,25 |
| 11.4.2024. |izvanskolske aktivnosti 207-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | U \ \ _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 805,00 |
| 11.4.2024. | namirnice 7069-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 236,25 |
| 11.4.2024. | namimice 88400/900/900 LEDO plus d.o.o. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 73,13]
| 11.4.2024. | namirnice 88401/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 113,50 |
| 11.4.2024. | namirnice 67/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 417,01
| 11.4.2024. | namimice 68/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | Ug] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 433,94
| 11.4.2024. | pl.pr. 2024/019999/3072382/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 15,15
| 11.4.2024. |izvannastavne akt. 36-100-79 E PLUS | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | -335,81 |
| 12.4.2024. | ostalo 15226-P58-01 OFFERTISSIMA d.0.0. | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1345
| 12.4.2024. |potr.mat. 56032/POSL0170/10318 LIDL HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 12,99
| 12.4.2024. |urmat. 228/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,38
| 12.4.2024. | potr.mat. 1207/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8,63
| 12.4.2024. |igre 251-01-01 NAKLADAKOSINJ s.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 33,18
| 12.4.2024. | ostrag.usl. 2695-TOTO-1 TOTOHOST d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 54,00 |
| 12.4.2024. |brava 4031-01-91 Fom d.0.0. | | | | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 118,15 |
| 12.4.2024. |izvannastavne akt. 3205/8/100 LINKS d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 131,96 |
| 12.4.2024. |izvannastavne akt. 3205/8/100 LINKS d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 399
| 15.4.2024. |zast. naradu 401/VP1/1 Zagtita Na Radu Kregimir d.0.0. | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 15.4.2024. |edukacije 68/1/1 Udruga Vjetar u leda | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 220,00 |
| 15.4.2024. |najam 1834-101-514 CISTA VODA d.0.0. | \ \ | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 15.4.2024. |usl. smiestaja 214-001010-216 HOTEL IMPERIAL VODICE d.d. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 81,80
| 15.4.2024. |potr.mat. 1229/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8,65
| 15.4.2024. | namirnice 7381-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 53,96 |
| 16.4.2024. |toner 233/01/241 NIWA star d.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 81,25 |
| 16.4.2024. |izvannastavne akt. 2407/021/29 IKEA HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 106,94 |
| 18.4.2024. | namirnice 96082/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 634,50 |
| 18.4.2024. | pl.pr. 2024/019999/3091553/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,45
| 18.4.2024. |potr.mat. 1261/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 26,89 |
| 18.4.2024. |namirnice 74/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 762,74 |
| 18.4.2024. |namimice 75/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 101,39
| 18.4.2024. |izvannastavne akt. 137-2G01-91 MAKROMIKRO d.0.0. | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 199,09 |
| 18.4.2024. |izvannastavne akt. 137-2G01-91 MAKROMIKRO d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 73,67 |
| 19.4.2024. | obnova domene 2837-TOTO-1 TOTOHOST d.0.0. | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 28,00
| 19.4.2024. |izvannastavne akt. 666-100-77 E PLUS | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 200,00 |
| 20.4.2024. |namirnice 301-23060656-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 322,60 |
| 21.4.2024. |&ige. 442/P1/11 PRO HIGIS d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.244,65 |
| 22.4.2024. |smijestaj 2024-000384-29-11 BM.V. Inzenjering d.0.0. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 48,00 |
| 22.4.2024. |izvanskolske aktivnosti 195387-HR0-1001 INTERNET MALLd.oo. | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 216,38 |
| 22.4.2024. | namimice 7789-006-24 IGO-MAT d.o.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 236,25 |
| 22.4.2024. |pregled 01105-6864 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR AN \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 22.4.2024. | namirnice 7819-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 445,20 |
| 23.4.2024. |namimice 20874/0203/21 KONZUM plus d.0.0. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 53,21
| 24.4.2024. |odrzavanje opreme 10/2024 DUNJA NIEMCIC SAMOSTALNI LIKOVNI { \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 238,00 |
| 24.4.2024. |biljke 1339/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 38,13
| 24.4.2024. |&igc. 1897-1-1 BON-TON d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 752,63
| 24.4.2024. |pregled 01110-7048 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.AN \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 24.4.2024. |izvannastavne akt. 72/1/1 BUBAMARA PROMO DRUSTVO S OGRANI] \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 127,50 |
| 24.4.2024. |izvannastavne akt. 688-03-91 EUROROBOT DRUSTVO S OGRANIGEN | | | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 399,90 |
| 25.4.2024. |izvanskolske aktivnosti 52-POSL2-2 FURAJ J. d.0.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |
| 25.4.2024. |namirnice 104526/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 408,83 |
| 25.4.2024. | namimice 104527/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 53,75 |
| 26.4.2024. | plpr. 2024/019999/3116164/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,90]
| 26.4.2024. |potr.mat. 1370/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8,21]
| 26.4.2024. iit. 17-222-2 SKOLSKA KNJIGA d.d. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 140,77 |
| 26.4.2024. |izvannastavne akt. 6306-10-91 Hocu knjigu d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 147,11
| 26.4.2024. |izvannastavne akt. 6306-10-91 Hocu knjigu d.0.0. | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 69,22 |
| 27.4.2024. | namimice 80/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 481,22
| 27.4.2024. | namirnice 85/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 870,63 |
| 29.4.2024. |izvanskolske aktivnosti 125-1-1 DEKASPORT d.0.0. za trgovinu i usluge] \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.440,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 29.4.2024. |izvangkolske aktivnosti 780 UDRUGA MALI INZENJERI | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 520,00 |
| 29.4.2024. |izvanskolske aktivnosti 781 UDRUGA MALI INZENJERI | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 520,00 |
| 29.4.2024. |testovi 1501/3/1 NAKLADA SLAP d.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 170,61
| 29.4.2024. | namirice 8465-006-24 IGO-MAT d.o.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 105,08 |
| 30.4.2024. |izvanskolske aktivnosti IFA 24-0036 Centar za strane jezike d.d. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 8.800,00 |
| 304.2024. | izvanskolske aktivnosti 12-1-24 MRK METALAC | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 570,00 |
| 30.4.2024. | izvanskolske aktivnosti 5/SAH1/1 SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.110,00 |
| 304.2024. |izvanskolske aktivnosti 879/P1/1 30 MARCIPAN d.0.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.421,00 |
| 30.4.2024. |izvanskolske akt. 152-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 520,00 |
| 30.4.2024. | namirnice 255430/242/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 865,84 |
| 30.4.2024. |namirnice 255429/242/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 147,01
| 30.4.2024. |namirnice 407010/550/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.684,04 |
| 30.4.2024. |namimice 301-23065701-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 373,71]
| 30.4.2024. |najam 279/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 303,99 |
| 304.2024. |odrz. 527-2-1 POINT d.0.0. VARAZDIN | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 30.4.2024. |usluga CDS-a 3168-2024-91 AKD-ZASTITA D.0.0. | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 304.2024. |ugKarte 120420-024-00252 ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ d.o] \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 67,34 ]
| 30.4.2024. |odv.otp. 617-01-82078 AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | \ \ _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 185,85 |
| 30.4.2024. | pismo 3528-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | | | . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,82
| 30.4.2024. |saldo na dan izdavanja raguna 09.05.2024. iznosi 2 0010002611-24042( \ \ _ | 3223 |ENERGIA | 1.248,64 |
| 30.4.2024. |Saldo na dan izdavanja raguna 09.05.2024. iznosi 2 0010002611-24042( \ \ | 3223 |ENERGIA | -231,43
| 30.4.2024. |Saldo na dan izdavanja raduna 09.05.2024. iznosi 2 0010002611-24042{ | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 7,50
| 30.4.2024. |brisevi 05204-7305 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.AN \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 304.2024. |e servis 25-0424-0215437 FINANCIJSKA AGENCIJA | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 30.4.2024. | mob.usl. 0000366486052024 A1 Hrvatska d.0.0. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 160,01
| 30.4.2024. | mob.usl. 0000366485052024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 195,82 |
| 304.2024. |izvannastavne akt. 44/01/2024 EUMANO INTERNATIONAL DRUSTVO { \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 1.961,25 |
| 30.4.2024. | namirnice 414216/550/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 171,16 |
| 30.4.2024. |plin 6000053-040028889-247 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA \ \ | 3223 |ENERGIA | 58,97 |
| 30.4.2024. |toplana 1898424-202404-0_01_100262829375_R HEP-TOPLINARSTV{ \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.161,90 |
| 30.4.2024. |toplana 1898424-202404-0_01_100262829375_R HEP-TOPLINARSTV{ | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 106,89 |
| 30.4.2024. |odv.otp. U-88075/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. PODR. UORAV | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 303,93 |
| 30.4.2024. |odv.otp. U-88075/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. PODR. UORAV | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 36,19 |
| 30.4.2024. | odv.otp. I-81222/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA { | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 27,53
| 304.2024. | NUV 04/2024 GRAD ZAGREB-GRADSKI URED ZA PROSTORNO UR| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 104,86 |
| 30.4.2024. | pl.pr. 2024/019999/3156548/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 100,57 |
| 30.4.2024. | pl.pr. 2024/019999/3156549/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 30,03 ]
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